

Momentum Group förvärvar Sulmu – stärker positionen inom industriellt underhåll i Finland

Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Sulmu Oy, en ledande aktör inom industriella tjänster för glasfiberarmerad plast (GRP) och termoplast i Finland. Sulmu blir en del av affärsenheten Flow Technology inom affärsområdet Infrastructure.

– Sulmu har en lång historia och gedigen erfarenhet inom industriella korrosionsskyddslösningar, med en stark position inom viktiga industrisektorer som energi, skog, gruva och kemi i Finland. Deras expertis inom industriellt underhåll och installation passar väl in i vår ambition att växa inom kritiska industriella processer, säger Tuomas Mäkinen, Country Manager Finland på Momentum Group.

– Sulmu är ett strategiskt bra tillskott till affärsenheten Flow Technology, som fokuserar på kritiska funktioner i industriella processer där medier som vätskor, ånga och gas spelar en central roll. Sulmu tillför expertis inom några av de mest avgörande delarna av industriprocesser och gynnas särskilt av den växande trenden mot GRP-kompositstrukturer, som erbjuder överlägsen korrosionsbeständighet och hållbarhet, säger Martin Gyllix, Head of Flow Technology på Momentum Group.

Sulmu grundades 1925 och är en ledande leverantör av glasfiberarmerad plast och termoplastiska rörlösningar för industriella applikationer i Finland. Företaget är specialiserat på installation och industriellt underhåll till kunder inom främst energi-, skogs-, gruv- och kemiindustrin. Sulmu omsätter cirka 5,3 MEUR och har 29 anställda, med försäljning och administration i Helsingfors samt en prefabricerings- och lageranläggning i Imatra.

– Vi ser fram emot att bli en del av Momentum Group, som erbjuder de resurser och den expertis som behövs för att vidareutveckla Sulmu och stärka vår marknadsposition. Med deras stöd ser vi stora möjligheter att expandera vår verksamhet och fortsätta leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder," säger Ville Laitinen och Marko Nousiainen, ägare av Sulmu.

Tillträde sker omgående och förvärvet förväntas ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: +46 8 92 90 00

Tuomas Mäkinen, Country Manager Finland
Tel: +358 400 170 708
tuomas.makinen@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,9 miljarder kronor och cirka 800 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna momentum.group.

Bifogade bilder

[Sulmu3](#)

Bifogade filer

[Momentum Group förvärvar Sulmu – stärker positionen inom industriellt underhåll i Finland](#)